Комитет по делам образования города Челябинска

Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средней общеобразовательной школы №54 г. Челябинска»

Кудрявцева ул., д.18, г. Челябинск, Челябинская область, 454081, т./факс 772-68-32

ПРИКАЗ

01.09.2025                                                                                                               № 216

Об  утверждении графика
контрольных работ  2-11 классов
в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации», статья

28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», на
основании Устава школы, с целью контроля за соблюдением санитарно – гигиенических
норм учебной нагрузки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ 2-11 классов в Филиале МБОУ «СОШ №54
г.Челябинска» в 2025/2026 учебном году (приложение 1).

2. Учителям - предметникам руководствоваться в своих действиях в вопросах

образовательного процесса данным графиком контрольных работ 2-11 классов в Филиале
МБОУ «СОШ №54 г.Челябинска» в 2025/2026 учебном году.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»                               С.П. Важенин

Ознакомлены:

Приложение 1.

График контрольных работ для обучающихся 2-4 классов, 2025-2026 учебный год

Даты Предметы

Русски
й язык

Математик
а

Литературное
чтение

Английски
й язык

Окружающий
мир

Технологи
я

 I четверть

01.09.25

-
05.09.25

08.09.25
-

12.09.25

 4фа,4фб

15.09.25
-

19.09.25

3фа,3ф
б,3фв

3фа,3фб,3
фв

22.09.25
-

26.09.25

    2фа,2фб,3фа,3
фб,3фв

29.09.25
-

03.10.25

  2фа,2фб,3фа,3
фб,3фв,4фа,4ф

б

06.10.25

-
10.10.25

 4фа,4фб

13.10.25

-
17.10.25

  2фа,2фб,3фа,3

фб,3фв

20.10.25

-
24.10.25

 3фа,3фб,3

фв

 2фа, 2фб,

3фа,3фб,3ф
в,

4фа,4фб

 II четверть

03.11.25

-
07.11.25

  4фа,4фб

10.11.25

-
14.11.25

17.11.25

-
21.11.25

 4фа,4фб 4фа,4фб

24.11.25
-

28.11.25

 3фа,3фб,3
фв

01.12.25
-

05.12.25

08.12.25
-

12.12.25

15.12.25

-
19.12.25

2фа,

2фб,3ф
а,3фб,3

фв

3фа,3фб,3

фв

 2фа, 2фб,

3фа,3фб,3ф
в,

4фа,4фб

22.12.25
-

26.12.25

 4фа,4фб 2фа,2фб,3фа,3
фб,3фв

 III четверть

09.01.26

12.01.26
-

16.01.26

2фа,
2фб,3ф
а,3фб,3

фв

   2фа,2фб,3фа,3
фб,3фв,4фа,4ф

б

19.01.26
-

23.01.26

2фа,
2фб,3ф

а,3фб,3
фв

   4фа,4фб

26.01.26

-
30.01.26

02.02.26
-

06.02.26

  2фа,2фб,3фа,3
фб,3фв

09.02.26
-

13.02.26

2фа,
2фб,3ф

а,3фб,3
фв

3фа,3фб,3
фв

16.02.26

-
20.02.26

2фа,

2фб,3ф
а,3фб,3

фв

4фа,4фб 4фа,4фб

23.02.26

-
27.02.26

02.03.26

-
06.03.26

  2фа,2фб,3фа,3

фб,3фв

09.03.26

-
13.03.26

16.03.26
-

20.03.26

2фа,
2фб,3ф

а,3фб,3
фв

3фа,3фб,3
фв

4фа,4фб 2фа, 2фб,
3фа,3фб,3ф

в,
4фа,4фб

23.03.26

-
27.03.26

 IV четверть

06.04.26

-
10.04.26

 4фа,4фб 2фа,

2фб,3фа,3фб,3
фв,4фа,4фб

13.04.26

-
17.04.26

20.04.26

-
24.04.26

2фа,

2фб,3ф
а,3фб,3

фв

3фа,3фб,3

фв

2фа,

2фб,3фа,3фб,3
фв,4фа,4фб

 4фа,4фб

27.04.26
-

01.05.26

   2фа, 2фб,
3фа,3фб,3ф

в,

4фа,4фб

04.05.26
-

08.05.26

    2фа,2фб

11.05.26
-

15.05.26

4фа  2фа  3фа,3фб,3фв,4
фа,4фб

2фа,2фб,3
фа,3фб,3ф

в

18.05.26
-

22.05.26

2фа,
2фб,3ф
а,3фб,3

фв,4фа

3фа,3фб,3
фв

2фа,3фа,3фб,3
фв,4фа,4фб

25.05.26
-

26.05.26

График контрольных работ для обучающихся 5-9 классов, 2025-2026 учебный год

Даты Предметы

Русск

ий

язык

Литер

атура

Матем

атика

Алге

бра

Геомет

рия

Вероятно

сть и

статисти

ка

Англ

ийск

ий

язык

Исто

рия

Обществ

ознание

I четверть

01.09.25-

05.09.25

08.09.25-
12.09.25

5фа,5ф
б,7фб,
7фв,8ф

а,8фб,
8фв

15.09.25-

19.09.25

6фа,6ф

б,6фв

22.09.25-
26.09.25

29.09.25-

03.10.25

  6фа,6ф

б,6фв

   6фа,6

фб,6ф
в

06.10.25-
10.10.25

      8фа,8
фб,8ф

в

13.10.25-
17.10.25

6фа,6ф
б,6фв,

  8фа,8
фв,

9фа,9
фб

8фа,8ф
в,

9фа,9ф
б

20.10.25-

24.10.25

  5фа,5ф

б,
6фа,6ф
б,6фв

7фа    9фа,9

фб

II четверть

03.11.25-

07.11.25

   8фб

10.11.25-
14.11.25

6фа,6ф
б,6фв

   8фб   6фа,6
фб,6ф

в,
7фа,7
фб,7ф

в

17.11.25-
21.11.25

5фа,5ф
б

 6фа,6ф
б,6фв

7фб,7
фв

24.11.25-

28.11.25

7фб,7ф

в,8фб,
8фв

     6фа,6

фб,6ф
в,

8фа,8

фб,8ф
в

8фб

01.12.25-
05.12.25

8фа     8фб

08.12.25-

12.12.25

5фа,5ф

б

  8фб 7фа,8ф

б

 6фа,6

фб,6ф
в,

8фа,8
фб,8ф

в

 9фа,9фб

15.12.25-

19.12.25

 8фб,8ф

в

 7фа,8

фа,8ф
в,

9фа,9
фб

22.12.25-

26.12.25

7фб,7ф

в

6фа,6ф

б,6фв,7
фб,7фв

,8фа

5фа,5ф

б

 8фа,8ф

в,
9фа,9ф

б

7фа,7фб,7

фв,8фа,8ф
в,

9фа,9фб

III четверть

09.01.26

12.01.26-
16.01.26

6фа,6ф
б,6фв

19.01.26-

23.01.26

26.01.26-
30.01.26

  6фа,6ф
б,6фв

8фб,9
фа,9ф

б

02.02.26-
06.02.26

5фа,5ф
б

   7фб,7ф
в

 6фа,6
фб,6ф

в,
8фа,8
фб,8ф

в

5фа,5
фб,8ф

б

8фа,8фв

09.02.26-
13.02.26

7фб,7ф
в,8фб,

8фв

  8фа,8
фв

8фб

16.02.26-
20.02.26

8фа   7фа,7
фб,7ф

в

23.02.26-
27.02.26

6фа,6ф
б,6фв

  9фа,9
фб

8фа,8ф
в

02.03.26-

06.03.26

      8фа,8

фб,8ф
в

09.03.26-
13.03.26

5фа,5ф
б

  8фа,8
фв

  6фа,6
фб,6ф

в

16.03.26-
20.03.26

6фа,6ф
б,6фв

 5фа,5ф
б

7фа,9
фа,9ф

б

7фб,7ф
в,8фб,
9фа,9ф

б

  6фа,6
фб,6ф

в

23.03.26-
27.03.26

   8фб

IV четверть

06.04.26-
10.04.26

 8фа,8ф
б,8фв

6фа,6ф
б,6фв

    8фа,8
фв

13.04.26-
17.04.26

5фа,5ф
б

7фб,7ф
в

 7фб,7
фв,

9фа,9

фб

   7фа,7
фб,7ф

в

20.04.26-
24.04.26

   8фа,8
фв

7фа

27.04.26-

01.05.26

 6фа,6ф

б,6фв

 7фа 8фа,8ф

в

7фа,7фб,7

фв,8фа,8ф
в

  9фа,9фб

04.05.26-

08.05.26

7фб,7ф

в,8фб,
8фв

  8фб 8фб,9ф

а,9фб

 6фа,6

фб,6ф
в,

8фа,8

фб,8ф
в

8фб 8фа,8фв

11.05.26-

15.05.26

5фа,5ф

б,
6фа,6ф
б,6фв,

8фа

 5фа,5ф

б

7фб,7

фв,
9фа,9

фб

7фб,7ф

в

7фа,9фа,9

фб

18.05.26-
22.05.26

6фа,6ф
б,6фв

  7фб,7
фв

7фб,7ф
в,8фб

8фб  8фб,9
фа,9ф

б

25.05.26-
26.05.26

Даты Предметы

Биология География Химия Физика Технолог

ия

Родной

язык

(русский)

01.09.25-

05.09.25

08.09.25-
12.09.25

15.09.25-

19.09.25

22.09.25-
26.09.25

  9фа,9фб

29.09.25-

03.10.25

06.10.25-
10.10.25

  9фа,9фб

13.10.25-

17.10.25

    5фа,5фб,

6фа,6фб,6
фв,

7фа,7фб,7

фв,8фа,8ф
б,8фв,9фа

,9фб

20.10.25-
24.10.25

 9фа,9фб  9фа,9фб

03.11.25-

07.11.25

10.11.25-
14.11.25

  8фа,8фб,8
фв

17.11.25-

21.11.25

24.11.25-
28.11.25

   7фа,7фб,7ф
в

01.12.25-

05.12.25

08.12.25-
12.12.25

15.12.25-

19.12.25

   8фа,8фб,8ф

в

22.12.25-
26.12.25

 9фа,9фб

09.01.26

12.01.26-
16.01.26

19.01.26-

23.01.26

26.01.26-
30.01.26

 8фа,8фб,8фв 8фа,8фб,8
фв

9фа,9фб

02.02.26-

06.02.26

 5фа,5фб

09.02.26-
13.02.26

  9фа,9фб

16.02.26-

20.02.26

23.02.26-
27.02.26

 6фа,6фб,6фв
,

7фа,7фб,7фв

02.03.26-
06.03.26

  8фа,8фб,8
фв

09.03.26-
13.03.26

16.03.26-
20.03.26

 9фа,9фб

23.03.26-

27.03.26

06.04.26-

10.04.26

13.04.26-
17.04.26

   7фа,7фб,7ф
в,

8фа,8фб,8ф

в

20.04.26-
24.04.26

 7фа,7фб,7фв
,

8фа,8фб,8фв

8фа,8фб,8
фв

27.04.26-
01.05.26

5фа,5фб,
6фа,6фб,6фв

,
7фа,7фб,7фв

,

8фа,8фб,8фв
, 9фа,9фб

6фа,6фб,6фв

04.05.26-

08.05.26

 5фа,5фб,9фа,

9фб

11.05.26-
15.05.26

 8фа,8фб,8фв 9фа,9фб

18.05.26-

22.05.26

 7фа,7фб,7фв  7фа,7фб,7ф

в,
8фа,8фб,8ф
в, 9фа,9фб

 6фа,6фб,6ф

в,8фа,8фб,8
фв

25.05.26-

26.05.26

График контрольных работ для обучающихся 10-11 классов, 2025-2026 учебный год

Даты Предметы

Русски

й язык

Литера

тура

Алге

бра

Геом

етрия

Вероятност

ь и

статистика

Английс

кий язык

История Общес

твозна

ние

Биол

огия

Геогр

афия

Хи

мия

Физ

ика

I четверть

01.09.2

5-

05.09.2

5

08.09.2

5-

12.09.2

5

15.09.2

5-

19.09.2

5

11ф

22.09.2

5-

26.09.2

5

  11ф

29.09.2

5-

03.10.2

5

06.10.2

5-

10.10.2

5

           11ф

13.10.2

5-

17.10.2

5

  10ф

20.10.2

5-

24.10.2

5

II четверть

03.11.2

5-

07.11.2

5

      10ф

10.11.2

5-

14.11.2

5

17.11.2

5-

21.11.2

5

  11ф 10ф        10ф

24.11.2

5-

28.11.2

5

11ф      11ф

01.12.2

5-

05.12.2

5

           11ф

08.12.2

5-

12.12.2

5

 11ф

15.12.2

5-

19.12.2

5

   11ф

22.12.2

5-

26.12.2

5

    10ф,11ф      10ф

III четверть

09.01.2

6

12.01.2

6-

16.01.2

6

19.01.2

6-

23.01.2

6

11ф

26.01.2

6-

30.01.2

6

  10ф,1

1ф

02.02.2

6-

06.02.2

6

      10ф     10ф

09.02.2

6-

13.02.2

6

16.02.2

6-

20.02.2

6

   10ф

23.02.2

6-

27.02.2

6

           11ф

02.03.2

6-

06.03.2

6

09.03.2

6-

13.03.2

6

16.03.2

6-

20.03.2

6

11ф  11ф 10ф,1

1ф

23.03.2

6-

27.03.2

6

IV четверть

06.04.2

6-

10.04.2

6

          10ф

13.04.2

6-

17.04.2

6

20.04.2

6-

24.04.2

6

  10ф

27.04.2

6-

01.05.2

6

11ф       10ф,11

ф

04.05.2

6-

08.05.2

6

 11ф 10ф 10ф

11.05.2

6-

15.05.2

6

  11ф 11ф 10ф,11ф       11ф

18.05.2

6-

22.05.2

6

   10ф   10ф,11ф     10ф

25.05.2

6-

26.05.2

6

		2025-09-22T18:09:05+0500
	Важенин Сергей Петрович